
 

 
 

 

ZARZĄDZENIE    

                                                   

Nr 65/2017 

 

Rektora 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

 

z dnia 5 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu wyłaniania 10 % najlepszych absolwentów 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej, którzy mogą ubiegać się o umorzenie 

 określonej części kredytu lub pożyczki studenckiej 
 

 

Na podstawie § 21 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 

25 września 2017 r. w sprawie szczegółowych zasad, trybu i kryteriów udzielania, spłacania 

oraz umarzania pożyczek i kredytów studenckich (Dz. U. 2017, poz. 1905),  

 

zarządzam: 

 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin wyłaniania 10 % najlepszych absolwentów Uniwersytetu 

Marii Curie – Skłodowskiej, którzy mogą ubiegać się o umorzenie określonej części kredytu 

lub pożyczki studenckiej, uzgodniony z Zarządem Uczelnianym Samorządu Studentów 

UMCS oraz Samorządem Doktorantów UMCS. Regulamin stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia.  

 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Nr 22/2013 Rektora Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej                       

z dnia 8 kwietnia 2013 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu wyłaniania 5% najlepszych 

absolwentów Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej, którzy mogą ubiegać się o umorzenie 

20% kredytu lub pożyczki studenckiej. 
 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                       R E K T O R  

 

 

 

 

                                                            prof. dr hab. Stanisław Michałowski 


